
2295 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального ок-
руга от 09 декабря 2022 г. 
№ 1457 «Об утверждении Перечня 
муниципальных услуг, пре-
доставляемых администрацией 
Александровского муниципаль-
ного округа и подведомственными 
учреждениями» 
 
 

 В связи с кадровыми изменениями 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Приложение к постановлению администрации 

Александровского муниципального округа от 09.12.2022 г. № 1457 «Об 

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

Александровского муниципального округа и подведомственными 

учреждениями», следующее изменение: 

1.1. в подпунктах 6.1-6.5 слова «Е.А. Франкив» заменить словами «Н.Н. 

Веревкина». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании официальный 

сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа              О.Э. Лаврова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.08.2023 1152 



2295 

 
Рассылается: дело, Веревкиной Н.Н., отделу по внутренней политике и связям с 
общественностью, сайт, прокуратура. 
 


